Requerimento Nº 71/2018

 Senhores Vereadores.

O vereador que esta subscreve, requer ao Plenário desta Casa de Leis as seguintes informações junto

ao Executivo Municipal:

- relação constando individualmente, o nome de todos os servidores públicos municipais efetivos e os

inativos, bem como, a data de admissão de cada servidor na Prefeitura Municipal.

JUSTIFICATIVA

O pedido visa acompanhamento e fiscalização do assunto.

Sala das Sessões, em 16 de Agosto de 2018.

Davi Oliveira de Sousa

Vereador